АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2013   года                                                                            №  168

Об отнесении жилого помещения

к помещению маневренного фонда

     Рассмотрев личное заявление Абрамовой Татьяны Ивановны  о заключении договора коммерческого найма на жилое помещение, находящееся по адресу: поселок Заводской, дом8 кв.1, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ, решением совета депутатов муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 29.09.2007 г. № 55 «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда  в муниципальном образовании «Красносельское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести жилое помещение по адресу: поселок Заводской Выборгского района Ленинградской области, дом 8, квартира 1 к специализированному жилому помещению, а именно к помещению маневренного фонда.

2. Заключить  с Абрамовой Татьяной Ивановной договор коммерческого найма жилого помещения по адресу: поселок Заводской, дом 8, квартира 1 сроком на одиннадцать месяцев.

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                             М.Л. Торопов

Разослано: дело-2, заявителю-1